上 海 天威 /上

海天威教学实

验设备有限公

司

1套 18000.00 18000.00

7
光伏发

电设

备

光伏发电设备（100 片含

组件）:JAM66D45-620/LB

上能电气/上能

电气股份有限

公司

1套 83000.00 83000.00

逆变器:SN40PT-C

8

风光互补

EMS教学

平台

定制

定制/广西奥浦

斯智能科技有

限公司

1套 55000.00 55000.00

投标 总报价（包含 税费等 所有费 用）：（大写 ） 人民 币 柒拾 伍万捌 仟叁佰壹拾元整 （小

写） ¥ 758310.00

交付时间：自采购人基础配套完成并发出进场通知起30 日历日内全部交货安装调试完成并提出验收申请。

3.合同总金额是履行合同的最终价格，必须包含投标货物（包括备品备件、专用工具等）的价格

（包括已在中国境内的进口货物完税后的仓库交货价、展室交货价或者货架交货价）及其运输（含保

险）、安装（如有）、调试、检验、技术服务、培训和招标文件要求提供的所有伴随服务、工程等费

用和税费。

第二条 质量要求

1.乙方所提供的产品名称、商标品牌、生产厂家、规格型号、技术参数等质量必须与招标文件规定及